

Kalypso Holding ApS

Grønningen 25
1270 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2020

Claus Vange Mynster
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kalypso Holding ApS
Grønningen 25
1270 København K

CVR-nr: 34076049
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44
2900 Hellerup
DK Danmark

CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er - fortrinsvis via datterselskaber - at eje, udvikle, opføre, udleje, finansiere og administrere fast ejendom samt i forbindelse hermed stående aktiviteter efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019 udgør 84 t.kr. mod 18 t.kr. i sidste regnskabsperiode. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør 1.770 t.kr. mod 1.686 t.kr. pr. 31. december 2018.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Til sikring af selskabets fortsatte drift, har selskabets ejer afgivet støtteerklæring for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets værdi af dattervirksomhed kan risikere at blive negativt påvirket som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag, som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne heraf.

Det er endnu for tidligt at vurdere den samlede effekt af coronakrisen for selskabets dattervirksomhed. Der henvises til note 5 for yderligere omtale af Covid-19 udbruddet.

Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til 2020

For regnskabsåret 2020 forventes et positivt resultat. Resultatet kan på kort sigt blive påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet jf. afsnittet "Begivenheder efter regnskabets afslutning" ovenfor.

Årets resultat:	194.292	1.649.891
Kapitalandele i datterselskaber:	194.292	1.649.891
Egenkapital:	194.292	1.649.891

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Resultatopgørelse

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der afholdes til ledelse, kontorhold og administration.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser, henholdsvis tilgodehavende aktuel skat, indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes og måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Kalypso Ejendomme ApS. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

Balance

Kapitalandele i datterselskaber

Kapitalandele i datterselskaber virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes opgjorte regnskabsmæssige indre værdi med tillæg eller fradrag af uafskrevet positiv henholdsvis negativ koncerngoodwill og med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

I resultatopgørelsen indregnes moderselskabets andel af virksomhedernes resultat efter eliminering af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab med fradrag eller tillæg af afskrivning på koncerngoodwill henholdsvis negativ koncerngoodwill.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Egenkapital

Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post i egenkapitalen.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser indregnes til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-12.500	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		194.292	1.670.811
Resultat af ordinær primær drift		181.792	1.670.811
Andre finansielle indtægter		384.414	373.871
Øvrige finansielle omkostninger	1	-389.770	-376.976
Ordinært resultat før skat		176.436	1.667.706
Skat af årets resultat	2	-92.793	683
Årets resultat		83.643	1.668.389
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		83.643	1.668.389
I alt		83.643	1.668.389

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.894.643	1.700.351
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.894.643	1.700.351
Anlægsaktiver i alt		1.894.643	1.700.351
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.489.936	15.355.011
Udskudte skatteaktiver		0	3.791
Tilgodehavender i alt		15.489.936	15.358.802
Likvide beholdninger		14.589	8.185
Omsætningsaktiver i alt		15.504.525	15.366.987
Aktiver i alt		17.399.168	17.067.338

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		1.844.183	1.649.891
Overført resultat		-154.661	-44.012
Egenkapital i alt		1.769.522	1.685.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Skyldig selskabsskat		43.691	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.573.455	15.188.369
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	180.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.629.646	15.381.459
Gældsforpligtelser i alt		15.629.646	15.381.459
Passiver i alt		17.399.168	17.067.338

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger, bankgæld	48	70
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	385.086	373.077
Depotgebyrer	1.000	1.000
Renteomkostninger, selskabsdeltager	1.129	2.829
Rest skattetillæg	2.507	0
	389.770	376.976

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	43.692	0
Ændring af udskudt skat	3.791	-683
Regulering skat vedrørende tidligere år	45.310	0
	92.793	-683

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.460
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.460
Nettoopskrivninger primo	1.649.891
Årets værdiregulering	194.292
Nettoopskrivninger ultimo	1.844.183
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.894.643

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kalypso Ejendomme ApS, København	55%	3.444.805	353.258

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 800 anparter á nominelt DKK 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at kapitalen reetableres via udbytteudlodning fra datterselskabet.

5. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Begivenheder efter balancedagen

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at ”lukke landene ned”, får stor betydning for såvel den danske økonomi som verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og har derfor ikke indvirkning på regnskabet for 2019 (ikke-regulerende begivenhed).

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere effekten af Covid-19 på indregning af selskabets kapitalandele i dattervirksomheden, der omfatter aktiviteter i ejendomsbranchen, der bl.a. vil blive påvirket af de samlede samfundsmæssige økonomiske konsekvenser og den efterfølgende effekt på forbrugsmønstre, økonomiske aktivitet mv.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Solidarisk hæftelse for selskabsskatter/kildeskatter

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Kalypso Holding ApS er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mikael Goldschmidt, København, 100%

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet har indfriet lånet fra Mikael Goldschmidt på 0,2 mio. kr. Rente heraf fremgår af note 2.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0